



Հաստատում եմ
Կ. Հակոբյան
2019թ.

«ԼՈՒՈՒ ՄԱՐԶԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-Ի
2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻ Ք ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Լոռու մարզային գրադարան» ՊՈԱԿ
Ծրագրի անվանումը՝ «գրադարանային ծառայություններ»

Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
Բաժին՝ 08, խումբ՝ 02, դաս՝ 01

Գնման առարկայի		Մը Գնաձեռք	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային						
22311100	Բացիկ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
22811130	Տետր /96 թերթ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
24910000	Սոսինձ /թղթե, չոր/	ՄԱ	հատ	300	13	3900
24911200	Սոսինձ /էմուլսիա/ - կգ	ՄԱ	կգ	1250	5	6250
30121390	Գրասենյակային մեքենաների թմբկազլան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30121390	Canon 2420 թմբկազլան	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
30121460	Քարթրիջ Canon MF4410 լազերային տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
30121460	Քարթրիջ Xerox 3210 լազերային տպիչի համար	ՄԱ	հատ	10800	1	10800
30121470	Տոներ լազերային տպիչների /հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
30121470	Տոներ Canon 2420 պատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30192100	Ուետին /թանաքի	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	7	1750
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	60	40	2400
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	100	6	600
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192210	Ինքնակաչուն ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30192220	Ինքնակաչուն ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	80	5	400
30192740	Թուղթ Ա4 /գունավոր	ՄԱ	հատ	15	200	3000
30192800	Ինքնակաչուն պիտակներ /թերմո/	ՄԱ	հատ	700	70	49000
30197100	Ասեղ /կարիչի 23F/15 չափսի	ՄԱ	հատ	800	3	2400
30197111	Ասեղ /կարիչի N:10	ՄԱ	հատ	80	10	800
30197230	Թղթապանակ /պոլիէթիլեն	ՄԱ	հատ	200	39	7800
30197230	Թղթապանակ /ֆայլով 20	ՄԱ	հատ	400	10	4000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30197234	Թղթապանակ /կարիչով	ՄԱ	հատ	800	11	8800
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	800	6	4800
30197323	Կարիչ /մեծ, 23F չափսի 200 էջ կարող/	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30197511	Ստվարաթուղթ /բարակ 70x100սմ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30197511	Ստվարաթուղթ /կազմարարական/ - հաստ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	1900	70	133000
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30232231	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
30236110	Օպերատիվ հիշողություն DDR3-4GB	ՄԱ	հատ	12900	1	12900

30236110	Օպերատիվ հիշողություն DDR2-2GB	ՄԱ	հատ	5300	1	5300
30237112	Հոսանքի բլոկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	2950	7	20650
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	4700	3	14100
31441000	Մարտկոց AAA չափսի	ՄԱ	հատ	200	12	2400
31442000	Մարտկոց AA չափսի	ՄԱ	հատ	200	12	2400
31442000	Մարտկոց 2032	ՄԱ	հատ	200	10	2000
32341110	Բարձրախոս համակարգչի	ՄԱ	հատ	4550	2	9100
44322100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
32421200	Կոնեկտոր /ցանցային մալուխի/	ՄԱ	հատ	30	50	1500
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	3	450
39263510	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	400	2	800
30237100	Հովացուցիչ համակարգչի /քուլլեր 125watt	ՄԱ	հատ	7900	1	7900
30237100	Հովացուցիչ համակարգչի /քուլլեր 95watt	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
30237100	Թերմոպաստա /համակարգչի	ՄԱ	հատ	450	5	2250
30237100	VGA լար	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
30237100	VGA բնիկ	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
30237100	Համակարգչային բլոկի հոսանքի լար	ՄԱ	հատ	950	3	2850
22851300	Գրպանիկ	ՄԱ	հատ	3	800	2400
30197511	Ստվարաթղթե քարտարանի քարտ	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
30197511	Ստվարաթղթե քարտարանի բաժանարար	ՄԱ	հատ	22	300	6600
30192760	Բումփինիլ /կազմարարական/	ՄԱ	գծ	1400	10	14000
30197637	Վատման /կազմարարական/	ՄԱ	հատ	250	10	2500
	Կենցաղային					
18421140	Ձեռնոց ուտիլներ	ՄԱ	հատ	170	12	2040
24911700	Սոսինձ /502/	ՄԱ	հատ	500	2	1000
31211190	Անջատիչ/արտաքին/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31331270	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	ՄԱ	հատ	150	50	7500
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	հատ	250	50	12500
31521220	Լամպ՝ Էկոնոմ, 40 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
31521300	Լամպ՝ 100 Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	120	110	13200
31521420	Լամպ լյումինիսցենտային / 120 սմ/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
31684400	Վարդակ /արտաքին 2 տեղանոց/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	32	3840
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
39221410	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
39221490	Մետաղական սպունգ	ՄԱ	հատ	120	18	2160
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	18	4500
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	630	24	15120
39812600	Աման լվանալու հեղուկ -5l	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
39812600	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	6	5700
39812600	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	12	4800
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	400	24	9600
39821100	Մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	ՄԱ	հատ	360	24	8640
39831245	Օճառ /հեղուկ/ -5l	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	24	14400
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	750	24	18000
44521100	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
44521230	Ամրակ /հաղորդալարի/	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44531110	Փայտի պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
44531110	Պտուտակ + Դյուբլ	ՄԱ	հատ	15	200	3000
44311151	Մետաղական անկյունակ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
44521100	Բռնակ /եվրոպատուիանի	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
44521100	Բռնակ /եվրոդուր/	ՄԱ	հատ	2400	20	48000

Ծառայություններ						
65211100	ջրուցման ծառայություններ /գազ/	ՄԱ	դրամ	2057100	1	2057100
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ /Էլ.Էներգիա/	ՄԱ	դրամ	850900	1	850900
65111100	Այլ կոմունալ	ՄԱ	դրամ	112400	1	112400
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	175700	1	175700
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային	ՄԱ	դրամ	43200	1	43200
72411100	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000

Հաշվապահ



Է. Գալստյան

Գնումների համակարգող

Ա. Հովհաննիսյան